
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Kozłowy Ług” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Kozłowy Ług”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Supraśl o łącznej powierzchni 

140,49 ha, położony na terenie gminy Sokółka, w powiecie sokólskim, w województwie podlaskim. 

§ 2. 1. Opis granic rezerwatu w formie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie  

PL-1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Graficzny przebieg granic rezerwatu przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych rozległego 

torfowiska niskiego w początkowym stadium sukcesji leśnej. 

§ 4. Rodzaj rezerwatu określa się jako torfowiskowy (T). Typ rezerwatu ze względu na dominujący 

przedmiot ochrony określa się jako fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych (zl). Typ rezerwatu ze 

względu na główny typ ekosystemu określa się jako torfowiskowy (ET), podtyp – torfowisk przejściowych (tp). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego
2)

. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

Lech Magrel 

 

                                                      
1)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 

850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 25 lipca 1997 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 56, poz. 538), które na podstawie art. 157 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 

1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, z tym, że na podstawie 

art. 153 tejże ustawy rezerwat przyrody utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem przyrody 

w rozumieniu tej ustawy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 993



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

OPIS GRANIC REZERWATU W FORMIE WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMAŃ GRANIC 

OBSZARU W UKŁADZIE PL-1992 

Lp. X Y 

1 793694,71 614181,35 

2 793632,62 614251,37 

3 793626,54 614258,88 

4 793626,41 614290,47 

5 793615,85 614307,34 

6 793629,39 614325,50 

7 793629,43 614330,77 

8 793686,75 614417,44 

9 793695,02 614488,17 

10 793695,25 614490,13 

11 793713,86 614649,42 

12 793588,78 614668,52 

13 793535,62 614676,63 

14 793528,40 614634,70 

15 793517,58 614676,74 

16 793500,59 614742,80 

17 793505,17 614770,76 

18 793540,04 614790,89 

19 793557,72 614809,85 

20 793562,37 614835,59 

21 793585,01 614824,16 

22 793607,84 614823,29 

23 793644,25 614862,93 

24 793655,72 614884,46 

25 793655,46 614907,80 

26 793673,43 614918,44 

27 793671,97 614928,39 

28 793697,67 615003,79 

29 793683,86 615039,10 

30 793671,00 615074,03 

31 793677,13 615096,56 

32 793687,79 615165,43 

33 793676,96 615232,77 

34 793679,40 615272,87 

35 793693,11 615342,61 

36 793740,47 615374,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 993



Lp. X Y 

37 793740,73 615388,92 

38 793776,92 615454,06 

39 793765,41 615496,75 

40 793819,75 615527,13 

41 793815,09 615555,70 

42 793865,95 615545,83 

43 793896,95 615539,81 

44 793942,59 615530,95 

45 793995,54 615520,66 

46 794014,09 615471,60 

47 794066,48 615387,21 

48 794119,21 615320,27 

49 794105,97 615255,85 

50 794166,55 615186,28 

51 794252,24 615166,69 

52 794258,37 615165,29 

53 794284,66 615133,91 

54 794362,19 615135,17 

55 794395,13 615128,83 

56 794426,92 615103,73 

57 794446,69 615100,68 

58 794496,53 615121,16 

59 794542,12 615182,69 

60 794619,27 615305,25 

61 794722,27 615379,55 

62 794832,13 615358,22 

63 794853,78 615354,02 

64 794863,19 615265,13 

65 794923,91 615200,66 

66 794925,66 615209,48 

67 794948,24 615219,66 

68 794972,36 615215,71 

69 794976,51 615188,68 

70 794992,89 615177,26 

71 795003,46 615149,66 

72 795016,88 615131,74 

73 795011,94 615115,78 

74 795036,86 615121,01 

75 795051,57 615081,81 

76 795137,76 615006,41 

77 795095,80 614953,68 

78 795032,16 614914,63 

79 795016,52 614905,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 993



Lp. X Y 

80 794994,21 614892,43 

81 794930,64 614787,71 

82 794987,71 614776,20 

83 795018,18 614770,06 

84 795029,77 614767,72 

85 795031,30 614767,41 

86 795028,54 614761,84 

87 795005,71 614717,76 

88 794991,85 614690,99 

89 794965,42 614513,35 

90 794962,57 614513,80 

91 794928,65 614519,09 

92 794793,33 614540,20 

93 794749,56 614313,37 

94 794751,01 614309,41 

95 794760,56 614283,37 

96 794765,76 614269,22 

97 794742,42 614274,00 

98 794737,48 614267,26 

99 794688,78 614259,72 

100 794621,58 614231,13 

101 794614,58 614179,65 

102 794580,04 614121,86 

103 794553,29 614117,48 

104 794526,28 614101,06 

105 794500,37 614086,49 

106 794456,81 614092,13 

107 794460,24 614072,11 

108 794469,13 614033,16 

109 794391,62 614033,17 

110 794357,09 614071,67 

111 794318,66 614097,41 

112 794366,51 614167,59 

113 794308,87 614179,70 

114 794315,64 614221,08 

115 794327,96 614267,39 

116 794343,39 614283,06 

117 794315,77 614361,23 

118 794296,11 614365,26 

119 794208,48 614383,17 

120 794121,56 614400,95 

121 794104,91 614368,60 

122 794079,16 614352,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 993



Lp. X Y 

123 794072,03 614331,15 

124 794077,47 614326,08 

125 794096,07 614305,69 

126 794094,50 614275,65 

127 794070,29 614231,14 

128 794027,61 614188,08 

129 793960,61 614268,31 

130 793947,11 614278,36 

131 793936,67 614261,16 

132 793694,71 614181,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 993



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 993


		2015-03-31T12:25:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




